

Informācija klientiem saskaņā ar Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas starpnieku darbības likumu (24. un 25. punkts).

Apdrošināšanas starpnieks:

SIA „Insureline”

Vienotais reģistrācijas Nr. 40003948331

Juridiskā adrese: Raunas iela 44/1, Rīga, LV-1039

Tālrunis: 67381777

Fakss: 67381888

E-pasts: info@insureline.lv

Interneta mājas lapa: www.insureline.lv

SIA Insureline (turpmāk tekstā Sabiedrība) ir apdrošināšanas brokeru sabiedrība un tā sniedz apdrošināšanas starpnieka pakalpojumus dzīvības un nedzīvības apdrošināšanā.

Sabiedrība ir reģistrēta Finanšu un kapitāla tirgus komisijas (turpmāk tekstā FKTK) uzturētajā Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas starpnieku reģistrā ar numuru 06.09.02/1215; atbildīgā persona: Uldis Jurgensons, 06.09.02/1216. Pārlicināties par Sabiedrības reģistrāciju var pieprasot informāciju FKTK vai arī komisijas interneta mājas lapā: http://www.fktk.lv/lv/tirgus_dalibnieki/apdrosinasana/apdrosinasanas_starpnieki/apdrosinasanas_brokeri_juridiskas/.

Sabiedrībai nav ne tiešas, ne tiešas līdzdalības nevienā apdrošināšanas komersantā vai nedalībvalsts apdrošinātājā, kurš izveidojis nedalībvalsts apdrošinātāja filiāli Latvijas Republikā.

Nevienam apdrošināšanas komersantam, tā mātes sabiedrībai vai nedalībvalsts apdrošinātājam, kurši izveidojis apdrošinātāja filiāli Latvijas Republikā, nav ne tiešas, ne netiešas līdzdalības Sabiedrībā.

Ikvienai personai ir tiesības ārpustiesas ceļā Sabiedrībai iesniegt sūdzību gan rakstveidā, gan mutiski Sabiedrības atbildīgajai personai. Klientu sūdzību izskatīšanas procedūra ir apskatāma Sabiedrības interneta mājas lapā, kā arī iegūstama Sabiedrības birojā- Raunas ielā 44/1-202. kab., Rīgā.

Sabiedrība sagatavo apdrošināšanas piedāvājumus un iesaka Klientam izdevīgus apdrošināšanas risinājumus pamatojoties uz vispusīgu apdrošinātāju piedāvājumu analīzi.

Sabiedrība kā apdrošināšanas brokeru sabiedrība pārstāv klienta intereses un nodarbojas ar apdrošināšanas starpniecību tikai Klienta vārdā.

Sabiedrības saņemamās apdrošināšanas starpnieka atlīdzības apmērs ir apskatāms Sabiedrības interneta mājas lapā, kā arī iegūstama Sabiedrības birojā- Raunas ielā 44/1-202. kab., Rīgā.

Svarīgi:

Pašrisks ir apdrošināšanas polisē norādīta zaudējuma daļa, kuru, apdrošināšanas līgumā noteiktajos gadījumos, apdrošinātājs atskaitīs no apdrošināšanas atlīdzības un Klientam būs jāsedz pašam. To var izteikt gan naudas izteiksmē, gan procentos, gan laika periodā.

Virsapdrošināšana ir, ja apdrošināšanas līguma slēgšanas brīdī polisē norādītā apdrošinātā objekta apdrošinājuma summa pārsniedz apdrošinātā objekta vērtību. Virsapdrošināšanas gadījumā apdrošinātājs izmaksā Klientam apdrošināšanas atlīdzību tādā apmērā, kāda tā būtu, jāizmaksā, ja apdrošinājuma summa būtu vienāda ar apdrošinātā objekta vērtību, nepārsniedzot zaudējuma summu.

Zempadrošināšana ir, ja apdrošināšanas līguma slēgšanas brīdī polisē norādītā apdrošinātā objekta apdrošinājuma summa ir zemāka par apdrošinātā objekta vērtību. Zempadrošināšanas gadījumā apdrošinātājs izmaksā Klientam atlīdzību, to samazinot, izmantojot koeficientu, kas norāda uz proporciju starp apdrošinātā objekta apdrošinājuma summu un apdrošinātā objekta vērtību līguma slēgšanas brīdī, ja apdrošināšanas polisē nav